
veřejná vyhláška-křížky 

  

  

Obec  Chocomyšl, Chocomyšl 40, 345 43 Koloveč 
IČO: 00572527                      tel.,fax 379494306                e-mail info@chocomysl.cz  

  

  

  

                                                                                   

  

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

  

  

Výzva pro vlastníky křížků 

umístěných v katastrálním území obce Chocomyšl 
  

  

Obec Chocomyšl vyzývá vlastníky, 

  

  

            parc.č.76/2      - kamenný podstavec,železný kříž –pravá strana zákopu při 

výjezdu z obce směr Koloveč 

  

            p.č.761/4,657-  na hranicích těchto pozemků,kamenný podstavec, železný 

kříž,levá str.zákopu 

                                     při  výjezdu z obce směr Chudenice 
  

  

            parc.č.315/2-   kamenný kříž – za obcí směr Únějovice 

  

            parc.770/18-    kamenná deska s nápisem –  za obcí směr Kaničky 

  

            parc.č.276/1-   křížek v Luhu –zlomený-při cestě Kaničky-Lázeň Chudenice 

  

aby se v termínu do šesti měsíců od vyvěšení této veřejné vyhlášky dostavili na Obecní 

úřad Chocomyšl a doložili vlastnictví k těmto křížkům. 

  

  

UPOZORNĚNÍ 

---------------------            

  

Pokud vlastník těchto objektů ve stanoveném termínu nedoloží na Obecní úřad v 

Chocomyšli vlastnictví bude Obec Chocomyšl postupovat v souladu s § 135 zákona č. 

40/1964 Sb.,občanský  

zákoník , ve znění pozdějších předpisů. 

  

             

                                                                                                          Eger Josef 



                                                                                                          starosta 

  

Vyvěšeno na úřední desce OÚ Chocomyšl dne 8.2. 2011    

  

Sňato z úřední desky OÚ Chocomyšl dne  8.8.2011 
 


